
ZORAYDA SANCHEZ DE GONZALEZ Y CIA LTDA EN LIQUIDACION 

JUDICIAL 

 NIT. 800.231.373     

Página 1 de 3 
 

 

 

Santiago de Cali, 07  mayo de 2020  

                                                                                                     

Señores:                                                                                         

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES - INTENDENCIA REGIONAL CALI.   

Atte. Dr. Carlos Andrés Arcila Salazar. 

Cali.  

 

 

ASUNTO:   ALCANCE A LA RADICACION No. 2020-01-160722, DE 

FECHA 06 DE MAYO DE 2020. 

REFERENCIA:  ZORAYDA SANCHEZ DE GONZALEZ Y CIA LIMITADA EN 

LIQUIDACION JUDICIAL – NIT. 800.231.373 

EXPEDIENTE: 73745 

  

 

Cordial saludo: 

 

GLADYS CONSTANZA VARGAS ORTIZ, en mi calidad de liquidadora de la 

sociedad de la referencia, doy  alcance a la radicación No. 2020-01-160722, de 

fecha 06 de mayo de 2020, por medio del presente escrito, presentando el 

proyecto Determinación y  Derecho a Voto, anexando las columnas referentes a la 

notificación  de dirección y ciudad de los acreedores, que se omitieron en proyecto 

presentado adjunto en el Informe inicial. 

 

 

   

Atentamente,  

 

 

GLADYS CONSTANZA VARGAS ORTIZ. 

Liquidadora.  

IDENTIFICACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DIRECCIÓN CIUDAD

891.380.033-5 SECRETARIA DE HACIENDA DE GUADALAJARA DE BUGA CARRERA 13 #6-50 GUADALAJARA DE BUGA

 QUINTA CLASE - DEMAS ACREEDORES  - CREDITOS DE LA  LIQUIDACION

IDENTIFICACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DIRECCIÓN CIUDAD

899.999.086-2 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES AV.  EL DORADO  No. 51-80 BOGOTA



ZORAYDA SANCHEZ DE GONZALEZ Y CIA LTDA EN LIQUIDACION 

JUDICIAL 

 NIT. 800.231.373     

Página 2 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

❖ ANEXO 1: 

Proyecto de Calificación, Graduación y 

Derecho de Voto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZORAYDA SANCHEZ DE GONZALEZ Y CIA LTDA EN LIQUIDACION 

JUDICIAL 

 NIT. 800.231.373     

Página 3 de 3 
 
